
Usnesení – příloha č. 1 
Plat pověřeného výkonem funkce ředitele příspěvkové organizace Správa silnic 

Olomouckého kraje 

Rada Olomouckého kraje 4. 12. 2023  Strana 2 (celkem 2) 
5.5.  – Personální záležitosti příspěvkové organizace Správa silnic Olomouckého kraje 
Usnesení-příloha č. 1: Plat pověřeného výkonem funkce ředitele příspěvkové organizace Správa silnic 
Olomouckého kraje 

 

 

 

Stanovení platu zastupujícího ředitele příspěvkové organizace Ing. Ivo Černému ve 
výši (uvedený v Kč): 

 

 

Tarifní plat 13 tř./12 st. xx xxx,xx 

Osobní příplatek xx xxx,xx 

Příplatek za vedení xx xxx,xx 

Celkem xx xxx,xx 

 

 
Osobní příplatek dle § 131 zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, může 
zaměstnavatel poskytnout zaměstnanci, který je vynikajícím, všeobecně uznávaným 
odborníkem a vykonává práce zařazené do desáté až šestnácté platové třídy, a to až 
do výše 100 % platového tarifu nejvyššího platového stupně v platové třídě, do které 
je zaměstnanec zařazen. Osobní příplatek je navržen ve výši 50 %. 
 
Příplatek za vedení dle § 124 zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 
předpisů, se stanovuje dle stupně řízení – u ředitele SSOK se jedná o 4. stupeň řízení, 
za který může být přiznán příplatek za vedení ve výši 30 – 60% platového tarifu 
nejvyššího platového stupně ve třídě, do které je zařazen. Příplatek za vedení je 
navržen ve výši 50 %. 

 

 

 


